
/9\*s#bi-ftL/
I

'.TSHE
REPUBLICADE CHILE

I. MIJNICIPALIDAD DE CIJRARREHUE

Lavín.

Enero del 2019.

DECRETO EXENTO N 9080.-

Curarrehue, t4/0L/ 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la Sra. Verónica Lelton

2.-La Orden de lngreso N q 48 del día 11 de

3.- El art 15 letra E ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
06112/2016 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la
Contraloría General de lá República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63
de la Ley 18.595 de 1988, del Min¡ster¡o del tnterior ,,ORGANtCA 

CONSTTTUCTONAL DE
MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regularizar ordenes de
ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:

1.-Otorgase autorización para la Sra.
efectuar ventas de: "PALOMTTAS DE MAtZ" el día 12/OI/201,9 en
comuna de Curarrehue, debe cumplir con el S.l.l y sanidad del

a mbiente, 3%

AP B/YTF/MCU P/soc.

Of de Partes

U, de Contro¡

Sección Rentas y Patente

VERON ICA

fiesta an
tON LAVIN pa ra

rlo 2019/ de la

N CONTROL ]NTERNO


